Plenário Veread Prof. Alei es Prado La ta, em 18 de setembro de 2017.

FRANCISCO DE SOUZA - CA
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N''0)0, DE 18 DE SETEMBRO DE 2017.
(Do Vereador Francisco de Souza - Caninha)

PROTOCOLADO

PROCESSO N°  -1-(9,2, /2017

CM-PALMITAL 	/ 09 /2017

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 134 do Regimento Interno,
seja oficiado Ilustríssimo Senhor Edson Aparecido Moreno, DD. Presidente do
Serviço de Assistência à Saúde - SAS, solicitando-lhe seja enviado a esta Casa de
Leis, informações e cópias de documentos, em conformidade com o que segue:

1 - Foram realizadas reuniões ordinárias e extraordinárias do Conselho de
Administração desta autarquia, no período de 8 de novembro de 2016, até a presente
data (18/09/2017), conforme prevê o Art. 11., da Lei Complementar n° 13, de 9 de
maio de 1994, Lei de criação desta Autarquia?

2 - Caso positivo, enviar cópias das Atas das respectivas reuniões.

!Jade- 	ENCAMINHAR OFICIO ENCAMINHADO
EM  jj Crk   DISCUSS O E VOTAÇÃO CM-PALMITAL  igio 7  /2017 Em  iq 1T  /2017

POR . 'UMA )1À17l:k06 	 Oficio n° ,0=2.,12017
SESSÃO javilna.Á4Q  DE  ig 	017

dolfo Mansoleli 	 Rodolfo Mansoleli

Rosângela 	arrilha
Presidente

Presidente

Assistente Legislativo

183351-1214
Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro- Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000022